PAGE

                                                                       Главе администрации г.п.Зеленоборский
от  __________________________________                                                                                                                      проживающей (ий) по адресу: п.Зеленоборский ул. __________________________________
Заявление
    Прошу выдать  государственный жилищный сертификат в 2021 году в г. ____________________________________________________________________________
регион выезда
«       » ______________ 2020 г.                                                       ______________________